Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2017                                                                                                № 4
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 23.11.2015 №82 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Луговской на 2015 – 2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской, постановлением администрации сельского поселения Луговской от 07.11.2013 №49 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения  и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ сельского поселения Луговской», в целях обеспечения финансовой устойчивости и сбалансированности бюджетной системы в долгосрочной перспективе:
           1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от  23.11.2015 №82 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Луговской на 2015 – 2017 годы» следующие изменения:

1.1. в разделе 1 в строке 7 слова «2017 год – 80,0 тыс. рублей.» заменить словами «2017 год – 200,0 тыс. рублей.».

2. Внести в приложение к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Луговской на 2015-2017 годы» следующие изменения:

2.1. строку 2.1. приложения изложить в следующей редакции:
«
	2.1.
	Произвести замену ламп накаливания на светодиодные лампы, светильники в СДК и административных зданиях
	администрация сельского поселения Луговской
	бюджет поселения
	230,0
	10,0
	20,0
	200,0
	администрация сельского поселения Луговской

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников